
 
 
 

COMUNE DI ESTERZILI 
 Provincia di Cagliari 

Piazza Sant’Ignazio, 1 
08030 – Esterzili (CA) 

Tel. 078255323   fax 0782562156 
C.F. e P.IVA 00171430911 

 

INDAGINE DI MERCATO PROPEDEUTICA ALL’ESPLETAMENTO DELLA 

PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DEGLI ARTT. 57, 124 e 91 c. 2 DEL 

D.LGS. 163/2006 E S.M.I. PER L’AFFIDAMENTO RELATIVA ALLA 

PROGETTAZIONE DEFINITIVA ED ESECUTIVA, SICUREZZA IN FASE DI 

PROGETTAZIONE E PRIMO STRALCIO ESECUTIVO COMPRESA DL E 

COORDINAMENTO SICUREZZA IN FASE DI ESECUZIONE DEI  LAVORI DI:      

“MESSA IN SICUREZZA E CONSOLIDAMENTO VIA ROMA ” 

IMPORTO TOTALE di progetto:  €. 988.694,10 

DI CUI IMPORTO I° STRALCIO ESECUTIVO € 500.000,00 

 

 

AVVISO PUBBLICAZIONE ELENCO PROFESSIONISTI AMMESSI ALLA MANIFESTAZIONE 

DI INTERESSE 

 

Il sorteggio dei professionisti da invitare alla procedura negoziata verrà effettuato 

presso il Comune di Esterzili, in data 25.03.2016, alle ore 16.00. 

 
N PROT. DATA NOMINATIVO RECAPITO REQUISITI 

1 14 05.01.16 PORRU GIAMPAOLO VIA ENNIO FLAIANO, 10 09134 CAGLIARI IXC  

2 20 07.01.16 LEDDA ALBERTO VIA PERETTI, 2° 09047 SELARGIUS S.04 

3 38 08.01.16 MERICI A. VIA VITTORIO EMANUELE III NA 

Mancanza di 

requisiti 

4 39 08.01.16 STUDIO ROSSO ING. 

ASSOCIATI SRL 

VIA IS MAGLIAS 178 - CAGLIARI  S.04 

5 40 08.01.16 GENESIS SRL VIA L.EINAUDI,12 65029 TORRE DE’PASSERI (PE) S.04 

6 59 12.01.16 MELIS RENATO VIA ROMA 83 08030 ESTERZILI (CA) S.04 

7 60 12.01.16 MOTTA ENGINEERING SRL V.LE VITTORIO VENETO 131 95127 CATANIA S.04 

8 61 12.01.2016 TORRE SALVATORE VIA G.GARIBALDI, 158 95045 MISTERBIANCO 

(CT) 
IG 

9 62 12.01.16 ROSSI STEFANO 

(MANDANTE) 

VIA ROMA, 35 29100 PIACENZA (PC) S.04 

10 63  12.01.16 MASALA GIOVANNI VIA DEI COLOMBI, 31 09126 CAGLIARI IG 

11 64 12.01.16 STERI STEFANO VIA MONTE LABRO 3/C 58100 GROSSETO S.04 

12 65 12.01.16 BIONDO PAOLO VIA LEOPARDI 16 98051 BARCELLONA P.G. (ME) S.04 

13 66 12.01.16 SIDOTI ENGINEERING SRL VIA BORGO GARIBALDI, 33 00041 ALBANO S.04 

  



LAZIALE (RM) 

14 

 

67 12.01.16 LAMPIS GIUSEPPE VICO 1° PIETRO NENNI SNC CAGLIARI IXC 

15 68 12.01.16 PISANO MARTINO VIA VITTORIO EMANUELE, 16008044 JERZU S.04 

16 69 12.01.16 IGES WORLD SRL VIA MICHELANGELO TAMBUINI, 20 00154 ROMA S.04 

17 85 13.01.16 STUDIO FC & RR 

ASSOCIATI SRL 

VIA E.D’ARBOREA 68 09017 SANT’ANTIOCO (CI) I/g 

18 86 13.01.16 MONNI MARIO VIA ITALIA, 14 08040 GIRASOLE (OG) IX/C 

19 87 13.01.16 ZAFONTI  MICHELE VIA SS.TRINITA’, 12 90026 PEDRALIA SOPRANA  IX/C 

20 88 13.01.16 SA&GI ENGINEERING SRL P.ZZA ISIDORO SICULO, 8 92100 AGRIGENTO S.04 

21 89 13.01.16 MAURO DI MARTINO E 

GIANLUCA PUDDU ING 

ASS. 

VIA MATTEI 16 09121 CAGLIARI I/G 

22 90 13.01.16 PORRU ALESSANDRO VIA VILLACIDRO, 58 09037 SAN GAVINO 

MONREALE (VS) 
S.04 

23 91 13.01.16 SECCI WALTER VIA GIUDICE CHIANO, 18 09131 CAGLIARI IX/C 

24 92 13.01.16 TAU SRL VIA OSLAVIA 18/7 20134 MILANO S.04 

25 99 14.01.16 MOSSONE PIETRO PAOLO VIALE MONASTIR, 176 09122 CAGLIARI  IX/C  IG 

26 100 14.01.16 GR.IN.ASS.SRL VIA DEI MURATORI 5 09170 ORISTANO IG 

27 101 14.01.16 SOE SRL VIALE MARCONI 87 09131 CAGLIARI S.04 

28 102 14.01.16 GESSA MAURA VIA SIOTTO 3 09040 MANDAS (CA) N.A. 

Mancanza di 

requisiti 

29 103 14.01.16 GARAU MELISSA VIALE DEL MARE 16/1 09036 GUSPINI (VS) N.A. 

Mancanza di 

requisiti 

30 104 14.01.16 2M+A VIA FEDERICO II 189 98065 MONTALBANO 

ELICONA (ME) 
S.04 

31 107 14.01.16 LATTI PAOLO RTP VICO FLUMENDOSA 2 08035 NURRI IXC 

32 108 14.01.16 SCANU ALICE RTP CORSO EUROPA 6 09072 CABRAS (OR) S.05  

33 109 14.01.16 MONNI E DEIANA VIA EMILIO LUSSU 4 08040 ARZANA(NU) N.A. 

Mancanza di 

requisiti 

34 110 14.01.16 BOTTONE BARTOLOMEO VIA TRIBULLO 8 65015 MONTESILVANO (Pe) N.A. 

Mancanza di 

requisiti 

35 111 14.01.16 MELONI MICHELE VIA BERLINGUER 1 08024 MAMOIADA (NU) S.04 

36 112 15.01.16 LO FRANCO CARMELO VIA J.KENNEDY 59 90036 MISILMERI (PA) S.05 

37 113 15.01.16 CARAMAZZA SERGIO VIA SOLDATO MOSCATO 13 92.026 FAVARA (AG) S.04 

38 114 15.01.16 BIGGIO LUCIANO VIA SAN SATURNINO 52 09126 CAGLIARI IG 

39 115 15.01.16 RUBIU MARIO VIA SAN TOMMASO 60 09047 SELARGIUS (CA)  S.04 

40 116 15.01.16 SERAFINO RUBIU 

CAPOGRUPPO 

VIA GRAMSCI, 11 08100 NUORO S.04 

41 117 15.01.16 STUDIO CROCE SRL RTP VIA CARDUCCI 47 56017 FRAZ. GHEZZANO 

S.GIULIANO TERME (PI) 
S.04 

42 118 15.01.16 CIDIEMME ENGINEERING 

SRL 

VIA ANIELLO FALCONE 249 80127 NAPOLI S.04 

43 131 18.01.16 ALTOBELLO MASSIMO VIA E DE FILIPPIS, 68 CAVA DEI TIRRENI (SA) S.04 

44 132 18.01.16 CONTRINO SALVATORE VIA PLATONE 5 BIS 92100 AGRIGENTO  IG 

45 133 18.01.16 DE BENEDETTA 

FRANCESCO 

FAB.DALIA/E P.CO POGGIO VALLESANA 80016 

MARANO DI NAPOLI 
IXB  

46 137 19.01.16 MANIS GIANMARCO VIA GOBETTI 6 GUSPINI IXB 

47 138 19.01.16 BELLA PILI ORTU RTP VIA LUNA E SOLE 3 07100 SASSARI  N.A. 

Mancanza di 

requisiti 

48 145 19.01.16 BIANCU GIULIO VIA ENNIO PORRINO 23 VILLACIDRO S.04 

49 156 19.01.16 PATTERI RAFFAELE VIA TUVERI 8 SASSARI IXB 

50 157 19.01.16 MAIDA ANTONIO CORSO SAN FRANCESCO 122 VAZZANO IXB 



DOMENICO 

51 158 19.01.16 VERDONE PASQUALINO  VIA ALDO DE GASPERI 11  PARTANNA (TP) IXC 

52 159 20.01.16 BRADASCHIA MAURIZIO P.ZZA SAN GIOVANNI, 6 TRIESTE S.04 

53 160 20.01.16 S.F.E.A. SRL VIA PAPA GIOVANNI XXIII 249 BARCELLONA 

POZZO DI GOTTO (ME) 
IXC 

54 170 20.01.16 CALIGIURI GIAMPIERO VIA CURINELLO 44/A PETRONA’ (CZ) N.A. 

Mancanza di 

requisiti 

55 189 21.01.16 DOMENICO GABRIELE FRAZ. MONTESTRUTTO 29/A SETTIMO VITTONE 

(TO) 
IXC 

56 190 21.01.16 PINTORE CLAUDIO VIA FELLINI 11 NUORO IXB 

57 204 22.01.16 BOI MAURIZIO VIA S’ORU E MARI QUARTU S’ELENA IXB 

58 228 25.01.16 STUDIO CARTA DAVOLI VIA UGO FOSCOLO 29 08100 NUORO N.A. 

Mancanza di 

requisiti 

59 233 26.01.16 STUDIO TECNICO ASS.  

ORGIANA E ORRU’ RTP 

VIA C. BATTISTI 21/A 08030  ORROLI (CA) IXC 

60 239 26.01.16 LOBINA SANDRO VIA DON MINZONI 37 QUARTU S’ELENA IXA 

61 240 26.01.16 LO FRANCO CARMELO VIA J.KENNEDY 59 90036 MISILMERI (PA) DOPPIA (36) 

62 241 26.01.16 LITOS SRL VIA PAPA GIOVANNI XXIII 13/A 93018 SANTA 

CATERINA VALLERMOSA (CL) 
IXC 

63 242 26.01.16 ESSEPI ENGINEERING  CORSO ITALIA 15/A 20122 MILANO IXB 

64 243 26.01.16 MARRAS PAOLO VIA LUNA E SOLE 16 SASSARI IXB/C 

65 245 27.01.16 AGGIATO FRANCESCO  VIALE REGIONE SICILIA 2368 PALERMO IXC 

66 246 27.01.16 FALCHI VITTORIO VIA THARROS 114 QUARTU SANT’ELENA (CA) S.04 

67 247 27.01.16 MAIMONE GIUSEPPE  VIA MONZA 10 MESSINA N.A. 

Mancanza di 

requisiti 

68 248 27.01.16 COLOMBRITA FILIPPO VIA BARRIERA DEL BOSCO 53 SANT.AGATA LI 

BATTIATI (CT) 
IXC 

69 250 27.01.2016 MASCIA GIOVANNI RTP VIA SALOMONE 6 09030 ELMAS (CA) IXC 

70 251 27.01.16 INGEGNERIA E AMBIENTE  VIA DEI CIRILLI 29 09134 CAGLIARI S.04 

71 252 27.01.16 CAMBULA FABIO VIA PIETRO NENNI 2/64 07100 SASSARI IXB 

72 253 27.01.16 LUTZU ALBERTO LOC IS PASTURAS DONIGALA FENUGHEDDU (OR) N.A. 

Mancanza di 

requisiti 

73 254 27.01.16 MARCONI ROBERTO VIA C.A. DALLA CHIESA 10/42 24048 TREVIOLO N.A. 

Mancanza di 

requisiti 

74 255 27.01.16 MUREDDU GIANMARCO VIA MUGHINA 57 NUORO IXB/C 

75 256 27.01.16 MASCIA MARCO PIAZZA YENNE 24 CAGLIARI S.O4  

76 257 27.01.16 DELL’ACQUA BELLAVITIS VIA S.VITTORE 45 20123 MILANO S.05 

77 258 27.01.16 PERINO ANTONELLO VIA DANIMARCA 4 QUARTU SANT’ELENA S.04 

78 259 27.01.16 PIRODDI MARCO MARIO VIA GARIBALDI 9 08044 JERZU IXC 

79 260 27.01.16 BOI SILVESTRO VIA PICASSO 20 SESTU IXC  

80 261 27.01.16 FADDA GIOVANNI 

ANTONIO 

VIA A GRAMSCI 6 NUORO IXC 

81 262 27.01.16 BRANDAS ALDO VIA SULKI 1 TORTOLI’ IG 

82 279 28.01.16 AUTIERI RICCARDO  N.A. 

Fuori termine 

83 280 28.01.16 SANNIO SALVATORE 

MARIO 

p.zza F.Crispi 4 Nuoro IXC 

84 298 01.02.16 CALVISI NINO 

MELCHIORRE 

 N.A. 

Fuori termine 

 
(N.A. : professionista non ammesso) 

 
Il Responsabile Area Tecnica 

Dott. Giovanna Melis 


